bajo la modalidad de contrato de servicios ocasionales, a la Ing. MARIELA SILVANA 

NOGALES ANDINO, para que se desempeñe en el puesto de ANALISTA DE 

ADQUISICIONES Y CONTRATACIÓN PÚBLICA, Grupo Ocupacional: Servidor 

Público 5, con una remuneración de $ 1.212,00 (MIL DOSCIENTOS DOCE DÓLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA) quien desarrollará las actividades y 

tareas que corresponda al cargo; esto es: 1. Administra los procesos a su cargo en el sistema 

Nacional de Contratación Pública; 2. Proforma y analiza las cotización para la adquisición

[...]

del Cantón Santo Domingo, pagará a “El Servidor” por la prestación de servicios a los que se 

refiere en la cláusula segunda, una remuneración mensual unificada correspondiente a los 

niveles de la escala de remuneraciones mensuales unificadas de los servidores del grupo 

ocupacional de Servidor Público 5, esto es, $ 1.212,00 (MIL DOSCIENTOS DOCE 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA), que se pagarán con 

cargo a la partida presupuestaria No. 110.51.05.10.01, aprobada por el Directorio de la 

Empresa Pública Municipal Registro de la Propiedad del Cantón Santo Domingo, en la 

Proforma Presupuestaria 2021, mediante sesión ordinaria, de fecha 12 de noviembre del